平成 28 年 2 月 17 日

各     位

会 社 名   株式会社 内 田 洋 行

代表者名   代表取締役社長 大 久 保 昇

（コード番号 8057  東証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員経営管理本部長

            秋 山 慎 吾

（TEL． 03－3555－4066）

当社子会社（ウチダエスコ株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社子会社であるウチダエスコ株式会社は、平成 27 年 8 月 31 日付「平成 27 年 7 月期 決算

短信」にて発表いたしました平成 28 年 7 月期（平成 27 年 7 月 21 日～平成 28 年 7 月 20 日）

業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本日当社においても、「業績予想の修正に関するお知らせ」を発表しておりますので、

ご参照ください。

以  上

1

tomi1088
ESCO

2

tomi1088
ESCO

	エスコ修正発表ウチダ頭書き
	業績予想の修正に関するお知らせ_20160217PW